"t^^

Sérgio FHspe Neves Antão, Presidente da Junta de Freguesia deAlgozeïunesfaz saber/

pf. do disposto no artigo 77°/1, da Lei r^ 66-B/2007/ de 28 de dezembro, aplicada por

adaptação à administração iocal pelo Decreto Regulamentar n° 18/2009, de 4 de

setembro, que chegou ao seu término o período de avaliação do biénio 2023/24, tendo

sido atribuído as seguintes menções qualitativas por carreira:

Carreira

Técnico Superior

As5Ístente Técnico

Assistente Operacional

Muito bom Bom Regular

Para constar e produzir os devidos efeitos, se pubiica o presente edital e outros de igual

teor que vão ser afixados nos !ugares públicos do costume/ bem como a sua divulgação

na página eletrónica da Autarquia.

Algoz, 14 de abril de 2025

O Presidente,

/Sér^ó ffiiipe Neves Antao/